insignificant i difícilment quantificable per la poca quantitat generada.

Gandesa, 10 de març de 2025

José Ramón Llorens Fajardo
Arquitecte Tècnic

1 04.01 u Seguretat i salut

Sense descomposició 806,190
0,000 % Costos indirectes 806,190 0,000

Total per u ............: 806,19
Són VUIT-CENTS SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS per u.

2 04.02 u Imprevistos a justificar

Sense descomposició 1.800,000
0,000 % Costos indirectes 1.800,000 0,000

Total per u ............: 1.800,00
Són MIL VUIT-CENTS EUROS per u.

3 ACE100 m Excavació de rases per a allotjament de la xarxa d'enllumenat, de fins a 20 cm
d'amplada i 50 cm de profunditat, amb mitjans manuals i tapat manual d'aquesta.
Inclou: Replanteig en el terreny. Situació dels punts topogràfics.

[...]

mm, grau de protecció IP20, muntatge sobre carril
DIN (35 mm) i fixació a carril mitjançant grapes,
segons UNE-EN 61008-1.

mo003 0,300 h 30,630 9,19Oficial 1ª electricista.
% 2,000 % 217,740 4,35Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 222,090 0,000

Total per U ............: 222,09
Són DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS per U.

7 IEX140 U Interruptor horari programable, modular. Totalment muntat, connexionat i provat.
Inclou: Muntatge i connexionat de l'element.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.

[...]

especificacions de Projecte.

mt35cgm090a 1,000 U 147,450 147,45Interruptor horari programable.
mo003 0,300 h 30,630 9,19Oficial 1ª electricista.
% 2,000 % 156,640 3,13Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 159,770 0,000

Total per U ............: 159,77
Són CENT  CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS per U.

8 IEX400 U Caixa de distribució de plàstic, de superfície, sense porta, amb graus de protecció IP30
i IK07, aïllament classe II, tensió nominal 400 V, per a 12 mòduls, de 250x224x70 mm,
amb carril DIN, terminals de neutre i de terra, tirador d'obertura, tapa frontal encunyada

[...]

mo003 0,330 h 30,630 10,11Oficial 1ª electricista.
mo102 0,330 h 26,360 8,70Ajudant electricista.
mo113 0,001 h 24,860 0,02Peó ordinari construcció.
% 2,000 % 164,050 3,28Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 167,330 0,000

Total per U ............: 167,33
Són CENT  SEIXANTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS per U.

10 IUP030 m Conductor nu de terra d'enllumenat públic format per cable rígid nu de cobre trenat, de
35 mm² de secció. Fins i tot unions realitzades amb soldadura aluminotèrmica, grapes i
borns d'unió. Totalment muntat, connexionat i provat.

[...]

LLUM00101 1,000 u 816,840 816,84Lluminària línial per bany de paret
mo003 0,180 h 30,630 5,51Oficial 1ª electricista.
mo102 0,180 h 26,360 4,74Ajudant electricista.
% 2,000 % 827,090 16,54Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 843,630 0,000

Total per u ............: 843,63
Són VUIT-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS per u.

1 mo003 30,630 25,150 h 769,51Oficial 1ª electricista.
2 mo040 29,670 4,290 h 127,05Oficial 1ª jardiner.
3 mo086 26,390 43,560 h 1.150,05Ajudant jardiner.
4 mo087 26,390 11,435 h 301,75Ajudant construcció d'obra civil.